
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.29.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  10  lutego  2023 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) zarządzam,  

co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LXII/668/2023 z dnia 9 lutego 2023 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2023 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie      720 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      720 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie      w kwocie      720 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie      602 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      103 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie       15 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie      720 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      720 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie      w kwocie      720 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      720 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 75 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 75 000 zł 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 75 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 75 000 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   5 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 000 zł; 

 

5) zwiększa  się  budżet  po stronie dochodów     w kwocie        212 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie        200 000 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  

jednostek organizacyjnych    w kwocie        200 000 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku  od nieruchomości   w kwocie        200 000 zł 

 



2 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   3 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   9 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   9 000 zł 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań  

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych      w kwocie   9 000 zł; 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        212 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie     200 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie        200 000 zł 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

 inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora  

finansów publicznych     w kwocie        200 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   3 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  w kwocie   2 500 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie      500 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   9 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   9 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie       5 018,82 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie          858,22 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 122,96 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 500 zł; 

 

7) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 81 090 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 81 090 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 81 090 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie 81 090 zł; 

 

8) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 30 600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 30 600 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 30 600 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie 30 600 zł; 

 

 

 

 

 



3 

 

9) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie   3 060 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   3 060 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie   3 060 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie   3 060 zł; 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 81 090 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 81 090 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 81 090 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 79 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 240 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie      350 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 30 600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 30 600 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 30 600 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 30 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      600 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 060 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   3 060 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie   3 060 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie   3 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie        60 zł. 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 70 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 70 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 70 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 70 000 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


